（財）財務会計基準機構会員

各 位

平成２２年１月１５日

               会 社 名  大 倉 工 業 株 式 会 社

代 表 者 氏 名  代表取締役社長 鴻池正幸

（コード番号 ４２２１ 東証第一部）

問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｾﾝﾀｰ担当 北角幸弘

（TEL ０８７７－５６－１１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２２年１月１５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）異動の理由

 当社が世界的な金融危機に伴う厳しい経済環境を乗り越えたこの時期に、経営層の若返りを図る

とともに、第1次・2次中期経営計画を通じて取り組んできた当社の「高度加工メーカーへの変身」

の仕上げとして、本年度よりスタートする第3次中期経営計画を新社長の下で強力に実行するため

（２）異動日 平成２２年１月２０日（水）

（３）新社長の氏名及び略歴等

    現 役 職 名 代表取締役専務取締役

新 役 職 名        代表取締役社長

    氏名  （よみがな）髙濵 和則（たかはま かずのり）

    出 身 地        香川県

    最 終 学 歴        昭和５０年３月 東京理科大学理工学部卒業

    生 年 月 日        昭和２５年２月１３日

    略 歴        昭和５０年 ４月 大倉工業株式会社入社

            平成１５年 ３月 取締役就任 新規材料事業部長

            平成１８年 １月 常務取締役就任

            平成２１年 ３月 代表取締役専務取締役就任

            平成２２年 １月 代表取締役社長就任（予定）

    所 有 株 式 数 ３１，１００株

（４）新会長の氏名及び略歴等

    現 役 職 名 代表取締役社長

新 役 職 名        代表取締役会長

    氏名  （よみがな）鴻池 正幸（こうのいけ まさゆき）

    出 身 地        香川県

    最 終 学 歴        昭和４５年３月 大阪大学法学部卒業

    生 年 月 日        昭和２１年２月１７日

    略 歴        昭和４５年 ４月 大倉工業株式会社入社

            平成 ７年 ３月 取締役就任 新規材料事業部長

            平成１３年 ３月 常務取締役就任

            平成１５年 １月 代表取締役社長就任

            平成２２年 １月 代表取締役会長就任（予定）

    所 有 株 式 数 ９９，２００株

なお、本日現在で当社に会長職は存在しておりません。                以上